
ZARZĄDZENIE NR 222/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD862F8-F91E-453B-9FE0-C1DD8E9DB8FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75085 0,00

3020 -618,00

4010 -1 875,00

4110 2 815,00

4120 -665,00

4210 344,00

4260 -705,00

4280 -180,00

4300 2 400,00

4360 -345,00

4700 -1 171,00

801 0,00

80101 1 027,12

3020 1 703,00

4010 979,00

4110 -2 173,00

4120 -14,00

4210 1 539,00

4240 -976,00

4260 -1 500,00

4270 -493,00

4280 -400,00

4300 613,00

4350
-741,39

4360 -171,00

4370 -168,65

4440 -598,00

4700 -550,00

4710 -440,00

4740 -171,16

4750 -1 434,63

4790 6 470,00

4850
-446,05

80103 1 106,00

3020 133,00

4010 1 938,00

4110 -1 339,00

4300 5,00

4360 -144,00

4440 -395,00

4710 -37,00

4790 945,00

80104 3 091,00

3020 422,00

4010 251,00

4110 -129,00

4440 1 070,00

4790 1 477,00

80107 -312,00

3020 45,00

4110 -521,00

4440 -1 395,00

4710 -75,00

4790 1 634,00

80148 -7 874,00

3020 67,00

4010 -1 019,00

4110 -4 227,00

4120 -540,00

4210 -25,00

4260 -500,00

4280 -310,00

4300 -1 070,00

4510 -174,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Treść

Plan wydatków na 2023 r.

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 222/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 20 grudnia 2023 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD862F8-F91E-453B-9FE0-C1DD8E9DB8FF. Podpisany Strona 1



4700 -76,00

80149 0,00

4440 -238,00

4790 238,00

80150 0,00

3020 63,00

4110 -63,00

4120 -130,00

4440 78,00

4710 -150,00

4790 202,00

80195 2 961,88

4350
2 961,88

0,00Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD862F8-F91E-453B-9FE0-C1DD8E9DB8FF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 222/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


